
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 60,951,000 円（税込み）

変更金額 +3,113,000 円（税込み）

変更後の契約金額 64,064,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５羽生・行田・熊谷地区外堤防整備検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年6月24日

　大日本ダイヤコンサルタント(株)関東支社

埼玉県さいたま市中央区新都心１１－２

埼玉県羽生市から埼玉県熊谷市

土木関係建設コンサルタント業務

・計画準備　　　　　　　　１式
・現地踏査　　　　　　　　１式
・羽生地区の堤防整備検討　１式
・行田地区の堤防整備検討　１式
・熊谷地区の堤防整備検討　１式
・報告書作成　　　　　　　１式

令和5年4月28日

令和6年12月20日

１．行田地区の堤防整備検討 １式（増工）
・関係機関協議の結果、防災機能を有する現況堤防の浸透に対する安全性
について確認する必要が生じたことから、須加地区堤防安全性検討を追加
増工した。
２．履行期限
・上記増工等に伴い、履行期限を令和６年１２月２０日に変更した。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 64,064,000 円（税込み）

変更金額 +3,883,000 円（税込み）

変更後の契約金額 67,947,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５羽生・行田・熊谷地区外堤防整備検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第３回）　契約変更の内容

令和6年12月4日

　大日本ダイヤコンサルタント(株)関東支社

埼玉県さいたま市中央区新都心１１－２

埼玉県羽生市から埼玉県熊谷市

土木関係建設コンサルタント業務

・計画準備　　　　　　　　１式
・現地踏査　　　　　　　　１式
・羽生地区の堤防整備検討　１式
・行田地区の堤防整備検討　１式
・熊谷地区の堤防整備検討　１式
・報告書作成　　　　　　　１式

令和5年4月28日

令和6年12月20日

１． 配土計画検討 １式（増工）
・関係機関との協議の結果、土砂受け入れ先の詳細について確認する必要
が生じたことから、配土計画検討を増工した。


